
Pronájem kanceláře 23,1 m2, s pohodlným parkováním, Třebíč-Nové Město

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Třebíč

4.600 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Třebíč
+ energie, + vratná kauce, + provize RK Typ: pronájem Ulice: Brněnská

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k pronájmu kancelář o ploše 23,1 m2 s pohodlným parkováním. Kancelář je
situována v 1. patře dvoupodlažní lukrativní budovy na ulici Brněnská, Třebíč-Nové Město. K pronájmu je případně i dalších 6
kanceláří o různých výměrách (19 m2–31 m2), které lze využít i jako školící či zasedací místnosti.Měsíční nájemné činí 4.600
Kč + energie. V ceně nájmu je stávající kancelářský nábytek a parkovací místo přímo u budovy na soukromém parkovišti. Ke
kanceláři přísluší společné prostory: kuchyňka, sociální zařízení. Okna kanceláře jsou orientována na západ.Výhodou je
prestižní adresa v blízkosti obchodních domů i výborná dopravní dostupnost pro Vaše obchodní partnery či klienty. Parkování
je možné na parkovišti přímo u budovy zdarma. Při cestování městskou hromadnou dopravou pohodlně dojedete autobusem
až před kancelář, kde se nachází zastávka: Třebíč, Mototechna.Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce na základě
jím zvolených kritérií.Kancelář je k dispozici od 10/2023.V případě zájmu o bližší informace či prohlídku mě neváhejte
kontaktovat.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 23.1
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX A-City Svobodová Petra
Žižkova 15, Jihlava, 586 01 tel. +420723675233, petra.svobodova@re-max.cz
tel. , +420 736 631 404, acity@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 372704

strana 1


